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עפ”ת 60686/03/14 – שמשון איבגי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

10 אפריל 2014 עפ"ת 60686-03-14 איבגי (עציר) נ' מדינת ישראל
פ"ל 3047-07-11 ת.ז 034277244

בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער שמשון איבגי

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד דוד גולן

ב"כ המשיבה - עו"ד לבנת מלמד

המערער הופיע

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

נגד המערער הוגש כתב אישום על כך שביום 16.01.11 בחולון נהג כשהוא בפסילה ללא רישיון נהיגה תקף וללא ביטוח
תקף.

המערער, בתחילה, כפר במיוחס לו., לכן נמשך המשפט יותר זמן, אך ביום 13.05.13 חזר בו מהכפירה.

הסנגור של  בקשותיו  ולאור  מבחן  קצין  תסקיר  קבלת  לצורך  הדיונים  נדחו  ואז  הודאתו  על-פי  הרשיעו  משפט  בית 
המלומד.

בית משפט קמא, כשביקש לקבל תסקיר של קצין מבחן, גם תוך שהוא עומד על כך שאין הדבר צריך ליצור ציפיות בלבו
של המערער, הפנה אותו אל הממונה על עבודות השירות.

כאן המקום להזכיר, שמדובר במערער שלחובתו הרשעות קודמות במישור הפלילי הטהור בעבירות מסוגים שונים. ריצה
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בעבר עונשי מאסר ובעיקר לחובתו מאז שנת 1995, עת קיבל רישיון נהיגה, 73 הרשעות קודמות, לא כולל ההרשעה
הנוכחית. בהרשעותיו הקודמות גם עבירות חמורות בטיחותיות, גם עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

דינו של המערער לעונשי פסילה בפועל של 24 חודשים, מאסר מותנה, פסילה מותנית, הפעיל גזר  בית משפט קמא 
פסילה מותנית תלויה ועומדת ובעיקר הטיל על המערער חמישה חודשי מאסר בפועל לריצוי ממש.

הערעור הוא על רכיב המאסר בפועל שבגזר הדין.

לכל זה,  תסקיר  מבחן.  קצין  תסקיר  קיבל  שהטיל,  העונש  את  המערער  על  הטיל  בטרם  כאמור,  קמא,  משפט  בית 
הדעות, למרות הנאמר על-ידי עו"ד גולן בטיעון כאן בפניי, איננו תסקיר אופטימי. שירות המבחן קובע כי זיהה במערער
גם כך   - אחרים  גורמים  על  אחריות  מטיל  הוא  דחפיו,  את  לווסת  קשיים  העבירות,  להישנות  סיכון  המגדילים  גורמים 
לסייע עשויה  אשר  ומרתיעה,  מוחשית  לענישה  זקוק  המערער  המבחן,  שירות  של  לעמדתו  הכביש.  על  בהתנהלותו 

העבירות. להישנות  הסיכון  את  להפחית 

בית המשפט, בגזר דינו, פעל על-פי הוראות תיקון 113 לחוק העונשין, להוציא תחת ידיו גזר דין הולם, ראוי, נכון, מפורט
בצורה סוטה  וזה  מקום  אלא  הדיונית,  הערכאה  של  דין  בגזר  מתערבת  הערעור  ערכאת  שאין  היא  ההלכה  ומנומק. 

כאלה. בנסיבות  שתתערב  הערעור  לערכאת  לה  ומה  נכון,  הינו  משפט  בית  של  והעונש  ההולם,  מהעונש  קיצונית 

אין שמץ של בסיס להתערב בגזר הדין והערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 27.04.14 בשעה 10:00. בבימ"ר "ניצן" כשברשותו תעודת זהות או דרכון.
בטלפונים שב"ס  של  ומיון  אבחון  ענף  עם  מוקדם  למיון  האפשרות  כולל  למאסר  הכניסה  את  לתאם  יכול  המערער 

.08-9787377  ,08-9787336

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי
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